
                                           
H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea regulamentului de organizare şi desfăşurare a licitaţilor publice 
pentru  închirierea  si concesionarea de terenuri şi spaţii aflate în proprietatea  
privată  a comunei Gogosari, precum si pentru inchirierea bunurilor din domeniul 
public al comunei Gogosari 
 
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOSARI 
 
 Având în vedere: 

 referatul secretarului nr.1023/20.02.2017; 
 expunerea de motive nr. 1048/20.02.2017; 
  raportul comisiei de specialitate, înregistrat cu  nr. 1187/24.02.2017; 
  avizul comisiei juridice, înregistrat cu nr.1188/24.02.2017; 

        -  prevederile art. 36 alin . 1,  alin 2 , litera ,,c,, alin 5, litera b, art. 121, 123 din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările 
ulterioare . 
         -prevederile art 828-862 din Codul de Procedura Civilă cu modificările şi completările 
ulterioare ;                                                                                                                        
            - prevederile OUG nr. 54/2006, cu  modificările şi compeltările ulterioare, respectiv HG 
nr. 168/2007. 
          
 În temeiul art. 45 alin.1 şi art. 115 alin. 1 lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 
 
 

H O T Ă R Â R E: 
 

 
 Art.1. Se aprobă  Regulamentul de organizare şi desfăşurare a licitaţilor publice pentru  
închirierea  si concesionarea de terenuri şi spaţii aflate în proprietatea  privată  a comunei 
Gogosari, precum si pentru inchirierea bunurilor din domeniul public al comunei Gogosari 
conform anexei  care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
          Art.2.- Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare şi comunicată 
instituţiilor interesate prin grija secretarul comunei . 
 
  
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                            CONTRASEMNEAZĂ 
Tonca Daniel Silvi u                  SECRETAR, 
                                                                                            Chelu Elena Iuliana 
 
                                   GOGOŞARI 27.02.2017 
                                                   NR.  12                   



 
ROMANIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 

PRIMAR, 

Daia Dănuţ 

Nr. 1048/20.02.2017 

                                       

 

 

      Subsemnatul, DAIA DĂNUŢ,  primar al comunei Gogoşari judeţul Giurgiu, 
referitor la proiectul de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 
desfăşurare a licitaţilor publice pentru  închirierea  si concesionarea de terenuri şi 
spaţii aflate în proprietatea  privată a comunei Gogosari, precum si pentru inchirierea 
bunurilor din domeniul public al comunei Gogosari, in conformitate cu prevederile art. 
36 alin . 1,  alin 2 , litera ,,c,, alin 5, litera b, art. 121, 123 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare, prevederile 
art 828-862 din Codul de Procedura Civilă cu modificările şi completările ulterioare si 
prevederile OUG nr. 54/2006, cu  modificările şi compeltările ulterioare, respectiv HG nr. 
168/2007 vă rog sa aprobaţi proiectul de hotărâre mai sus mentionat , urmând ca la 
prima şedinţă de consiliu local să se adopte o astfel de hotărâre. 

 

 

 

P R I M A R, 

 

Daia Danut 

 

 

 



 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 

SECRETAR, 

Chelu Elena-Iuliana 

     Nr. 1023 / 20.02.2017 

R E F E R A T 

 

 

       Subsemnata, Chelu Elena-Iuliana, secretar în cadrul unităţii administrativ-teritoriale 
Gogoşari, referitor la proiectul de hotărâre privind aprobarea aprobarea 
Regulamentului de organizare şi desfăşurare a licitaţilor publice pentru  închirierea  si 
concesionarea de terenuri şi spaţii aflate în proprietatea  privată a comunei Gogosari, 
precum si pentru inchirierea bunurilor din domeniul public al comunei Gogosari in 
conformitate cu prevederile art. 36 alin . 1,  alin 2 , litera ,,c,, alin 5, litera b, art. 121, 123 
din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare, prevederile art 828-862 din Codul de Procedura Civilă cu modificările şi 
completările ulterioare si prevederile OUG nr. 54/2006, cu  modificările şi compeltările 
ulterioare, respectiv HG nr. 168/2007, in conformitate cu textele de lege anterior 
menţionate,  rog să analizaţi şi să dispuneţi. 

  

SECRETAR, 

 

  Chelu Elena-Iuliana 

 

 

 

 



 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 

Comisia de specialitate a Consiliului local 

al comunei Gogoşari pentru programe de  

dezvoltare economico- socială, buget- finanţe,  

administrarea domeniului public şi privat 

agricultură, gospodărirea comunală, protecţia mediului, 

servicii şi comerţ 

Nr. 1187 / 24.02.2017 

 

 

      Comisia de specialitate a Consiliului local al comunei Gogoşari pentru programe  de  
dezvoltare economico-socială, buget–finanţe, administrarea domeniului public şi privat 
al comunei, agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ,  
prin următorii consilieri:”Pîrvu Iulian, Roşu Cătălin-Mirel, Chira Iulică, Chican 
Constantin şi Răuţă Gheorghe”, întrunită în şedinţa de azi, 24.02.2017, având următoarea 
ordine de zi:”Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 
desfăşurare a licitaţilor publice pentru  închirierea  si concesionarea de terenuri şi 
spaţii aflate în proprietatea  privată a comunei Gogosari, precum si pentru 
inchirierea bunurilor din domeniul public al comunei Gogosari.” 
       În urma analizării expunerii de motive a primarului, comisia de specialitate este de 
acord cu cele expuse în expunere, supus la vot de preşedintele de comisie se aprobă în 
unanimitate de voturi de toţi cei prezenţi. 
       Nemaifiind alte discuţii se declară şedinţa închisă. 

  

        PREŞEDINTE,                        SECRETAR,                                    MEMBRII, 

         Pîrvu Iulian                       Roşu Cătălin-Mirel                           Chican Constantin   

                                                                                                                Răuţă Gheorghe 

                                                                                                                   Chira Iulică                                                                                                                                            



 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNEI GOGOŞARI 

Comisia juridică şi apărărea ordinii publice 

Nr. 1188 / 24.02.2017 

 

 

 

         Comisia juridică şi apărarea ordinii publice compusă din domnii consilieri: “Licuţă 
Cătălin-George, Pleşea Ilie şi Chiru Mariana”, în şedinţa de azi, 24.11.2016, au analizat 
următoarea ordine de zi:”Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului  
 de organizare şi desfăşurare a licitaţilor publice pentru  închirierea  si 
concesionarea de terenuri şi spaţii aflate în proprietatea  privată a comunei 
Gogosari, precum si pentru inchirierea bunurilor din domeniul public al comunei 
Gogosari.” În urma analizării raportului întocmit de comisia de specialitate se propune 
adoptarea unei hotărâri în acest sens, fiind supus la vot se aprobă în unanimitate de voturi 
de toţi cei prezenţi. 

      Nemaifiind alte discuţii se declară şedinţa închisă. 

 

         Preşedinte,                                   Secretar,                                    Membru, 

 

         Pleşea Ilie                               Licuţă Cătălin-George                  Chiru Mariana 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 

NR. 163/ 16.01.2017 

 

                                                                 A N U N Ţ 

        Primăria comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu, în conformitate cu prevederile Legii 
nr.52/2003, îşi face publică intenţia de a aproba printr-o hotărâre privind aprobarea 
Regulamentului de organizare şi desfăşurare a licitaţilor publice pentru  închirierea  si 
concesionarea de terenuri şi spaţii aflate în proprietatea  privată a comunei Gogosari, 
precum si pentru inchirierea bunurilor din domeniul public al comunei Gogosari. 

        Proiectul de hotărâre este publicat din data de 16 ianuarie 2017 la afizierul 
instituţiei. 

        Cei interesaţi pot trimite în scris, până la data de 24.02.2017 , propuneri, sugestii, 
opinii care au valoare de recomandare, la sediul Primăriei com. Gogoşari sau prin 
email: primaria.gogosari@yahoo.com. 

 

PRIMAR, 

 

Daia Dănuţ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

COMUNA GOGOŞARI 

Tel.: 0246/228114, fax: 0246/228159 

mailto:primaria.gogosari@yahoo.com.

